## НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

30.06.2021 № 41

## г. Кирово-Чепецк

## Об утверждении формы муниципальной долговой книги муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.06.2021 № 673 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить форму муниципальной долговой книги муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента, начальника отдела планирования и анализа расходов департамента финансов Лимонову Е.Ю.
  - 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации муниципального образования, начальник Департамента финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Г.Г. Шавлова